TBA

Prepravka EURO s vekom 60x40x40 - 1 madlo na kratkej

strane

Technické parametre

Parametre:
Farba
Material
Madlo
Objem

Hmotnost

siva

PP

1 madlo na dlhej strane

86 |

3.92 kg

info@tbaplast.cz

Euro prepravka TBA je univerzalny robotnik vo vSetkych
priemyslovych sektoroch. Je hygienicka, jednoducho
stohovatelna s vyuzitim pre dopravu a skladovanie. Odolna
voCi chladu a kontaktnému teplu, proti kyselinam a zasadam.
Plastové boxy vyrobené z vysoko akostného polypropylénu.
Optimalizované pre pouzitie v automatizovane;j logistike
(vhodné pre pouzitie na prepravnikoch a val¢ekovych
transportéroch. Veko s dvoma zavesmi a dvoma uzavermi.
Praktické rukovate na jednoduché prenasanie. Moznost

potlace.

Kod: 967617

Pocet kusov na palete: 20

Rozmery

Dizka

Sirka

Vyska

Vnutorné rozmery
Vndtorny rozmer dizka
Vnutorny rozmer Sirka

Vnutorny rozmer vyska

+ 420 565 534 000

60 cm

40 cm

41.5cm

57 cm

37 cm

39.5cm
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